MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 357, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015

O REITOR  PRO  TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.  1º  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a
Comissão de Recebimento Definitivo da Obra do Campus Estrutural.

SERVIDOR MATRÍCULA
PAULO ANTONIO BALTAZAR RAMOS 0425009
NILTON CESAR DE OLIVEIRA BORGES 2159519
MARYLENE SOUSA GUIMARAES
ROMA

1274338

ROGERIO OLIVEIRA DE ARAUJO 2090758

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB em 29.04.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília